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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3,067 m2,

KARWOWO

Cena 359 000 zł

W ofercie kompleks działek rolnych z przeznaczeniem pod zabudowę. Działki podzielone, niezabudowane
zlokalizowane w Karwowie, gmina Kołbaskowo o powierzchniach od 3002 m2 do 3069 m2.

Działki zlokalizowane na wzniesieniu, z ładnym widokiem na panoramę miasta Szczecin.

Piękna spokojna i cicha okolica, w pobliżu nowo powstałe zabudowy jednorodzinne.
Działka dobra pod przyszłą zabudowę lub inwestycyjnie. Istnieje możliwość dalszego podziału działek.

Dla działek nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego oraz nie zostały wydane warunki
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zabudowy.
W okolicy nowo budowane osiedle domków jednorodzinnych.

Działki w kształcie prostokąta. Media dostępne w drodze około 180 m od kompleksu.

W dalszej odległości planowana jest obwodnica Szczecina co jest dodatkowym atutem tej nieruchomości.
Dobry dojazd do centrum( ok. 10 min jazdy samochodem).

Pozostało już tylko 8 działek.
Zapraszam na prezentację

Symbol 392566 Symbol SWO 392566

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 359 000,00 PLN

Cena za m2 117,05 PLN Kraj POLSKA

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość KARWOWO Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 3 067,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa UTWARDZONA Nr Licencji 20713

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


